


STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 109013070130 COVER,CYLINDER HEAD BLACK ฝาครอบฝาสบู SUP 1 550.00

2 150013070000 WASHER แหวนรอง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

3 B01070601264 BOLT โบลท ์m6x12TRK251,LEON250 1 15.00

4 109023070000 GASKET,HEAD COVER ปะเก็นฝาครอบฝาสบู sup,RKV,TXM 1 150.00

5 B01070602864 BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 15.00

P.1

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

E-01
ฝาครอบฝาสบู
COVER CYLINDER 

HEAD ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 109055100031 CYLINDER HEAD ASSY BLACK ชดุฝาสบู  SUP 1        2,555.00

2 120043070040 STUD BOLT สตคัโบล้ท ์SUP,RKV 1 50.00

3 120015100000 BOLT M8X85 โบล้ท ์M8x85 SUP,RKV,TXM 1 60.00

4 100133070000 WASHER แหวนรอง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

5 299073070000 SPARK PLUG หัวเทยีน K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 95.00

6 B07050001202 WASHER แหวนรอง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 10.00

7 10008307001X BOLT โบล้ท ์ SUP,RKV 1 20.00

8 10011307001X GUIDEPLATE,PUSH ROD แผน่บงัคบักา้นกระทุง้ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 50.00

P.2

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-02
ชุดฝาสบู

CYLINDER HEAD 

ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01070601264 BOLT โบล้ท ์SUP,RKV 1 20.00

2 150153070000 PLATE, STOPPER แผน่กัน้ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

3 150163070000 SPRING,CAMSHAFT สปรงิเพลาลกูเบีย้ว K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

4 150283070000 O RING 20X2.5 โอรงิ 20x2.5 k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

5 129074030000 MTG. PIN CAM GEAR สลกัเพลาลกูเบีย้ว k-light,sup,rkv,tx 1 260.00

6 150173070000 WASHER,THRUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

7 120025100000 GEAR,CAMSHAFT TIMING เฟืองเพลาลกูเบีย้ว SUP,RKV,TX 1        1,360.00

8 129185100000 VALVE,INTAKE วาลว์ไอด ีk-lightsup,rkv,txm 1 280.00

9 129195100000 VALVE,EXAUST วาลว์ไอเสยี k-light,sup,rkv,txm 1 280.00

10 120023070050 GASKET,OUTER SPRING แหวนรองสปรงิตวันอก SUP,RKV,TX 1 20.00

11 120033070000 GASKET,INNER SPRING แหวนรองสปรงิตวัใน k-light,sup,RKV,TX 1 20.00

12 130033070000 O RING17X2.5 โอรงิ 17x2.5 K-KIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

13 120123070000 OIL SEAL SIZE ซลีกา้นวาลว์ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 35.00

14 129263070010 SPRING,OUTER สปรงิตวันอก K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 95.00 P.3

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-03
กลไกวาลว์

INTAKE&EXHAUST 

MECHANISM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

15 129253070010 SPRING,INNER สปรงิตวัใน K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 65.00

16 129203070002 RETAINERVALVE SPRING, จานรองสปรงิวาลว์ตวับน SUP,RKV,TX 1 45.00

17 129223070002 COTTER,VALVE โบลทล์อ็ก SUP,RKV,TX 1 25.00

18 30302J01F000 NUT,ADJUSTING น๊อตลอ๊คปรับตัง้วาลว์ SUP,RKV,TX 1 55.00

19 30303J01F000 SCREW,ADJUSTING สกรปูรับตัง้วาลว์ SUP,RKV,TX 1 35.00

20 130013070000 WASHER,SPRING แหวนรองสปรงิ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 15.00

21 100133070000 WASHER แหวนรอง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

22 10009307001X BOLT โบล้ท ์SUP,RKV,TX 1 10.00

23 120203070010 FOLLOWER,CAM ขากระเดือ่ง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 115.00

24 12929307001X SHAFT,CAM FOLLOWER สลกักระเดอืงกา้นกระทุง้ SUP,RKV,TX 1 355.00

25 129133070002 ROCKERARM ASSY ชดุกระเดือ่งวาลว์ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 395.00

26 129305100020 PUSH ROD ALUMINUM กา้นกระทุง้ SUP,RKV,TX 1 65.00 P.4

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-03
กลไกวาลว์

INTAKE&EXHA

UST 

MECHANISM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 139025100010 GASKET,CYLINDER ปะเก็นเสือ้สบู K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 60.00

2 B01070602564 BOLT M6X25 โบล้ท ์M6x25  SUP ,k-light 1 20.00

3 139015100020 CYLINDER BLACK เสือ้สบู SUP 1        1,600.00

4 130023070000 PIN,DOWEL ปลอกน า K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 15.00

5 109075100020 GASKET,CYLINDER HEAD ปะเก็นฝาสบู K-LIGHT,SUP,RKV 1 70.00

6 100263070000 O RING โอรงิ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 10.00

P.5

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-04
เสือ้สบู

CYLINDER 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 160034040010 GASKET,CLUTCH COVER ปะเก็นฝาครอบคลทัช ์SUP,RKV,TX 1 95.00

2 14206J01F000 PIN,DOWEL ปลอกน า SUP,RKV,TX 1 15.00

3 169104040391 COVER,CLUTCH BLACK ฝาครอบคลทัช ์SUP 1        1,600.00

4 160063070000 O RING18X3.5 โอรงิ 18x3.5 K-LIGHT,SUP,rkv,tx 1 10.00

5 160103070000 OIL COVER ฝาครอบน ้ามันหลอ่ลืน่k-light SUP,RKV,TX 1 20.00

6 B01070604864 BOLT M6X48 โบล้ท ์M6x48 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

7 B01070603864 BOLT M6X38 โบล้ท ์M6x38 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

8 160013070000 OIL SEAL16X28X7 ซลีน ้ามัน 16x28x7 K-light,SUP,RKV,TX 1 50.00

9 200001050000 OIL SEAL ซลีน ้ามัน TNT135,251 1 65.00

10 200034050000 SPRING,CLUTCH RELEASE สปรงิคลทัช ์ TNT135 1 10.00

11 150053070001 CABLE ขายดึ สายคลทัช ์SUP 1 80.00

12 B01070604064 BOLT  M6X40 โบล้ท ์M6x40  SUP 1 15.00

13 150013070000 WASHER แหวนรอง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

14 160023070000 COVER,OIL ฝาปิดชอ่งเตมิน ้ามัน K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 60.00

15 160083090000 INDICATOR ASSY เชค็ระดบัน ้ามันหลอ่ลืน่k-light,sup,rkv,tx 1 115.00

16 209043070000 ROD ASSY,CLUTCH RELEASE ชดุขาและลกูเบีย้วคลทัช ์TNT135,251 1 155.00 P.6

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-05
ชุดฝา

ครอบคลทัช์
CLUTCH 

COVER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 209025100000 GEAR,PRIMARY DRIVE เรอืนคลทัชก์ าลงั k-light,SUP,RKV,TX 1        1,235.00

2 200103070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง K-LIGHT sup,rkv,tx 1 45.00

3 200115100000 HUB,CLUTCH SLEEVE NEW TYPE จานคลทัช ์k-light,sup,rkv,tx 1 530.00

4 200085100000 PLATE,DRIVE NEW TYPE ผา้คลทัชผ์า้ ( 6 แผน่ ) 1 115.00

5 200093070001 PLATE,DRIVEN แผน่เหล็ก ( 5 แผน่ ) 1 95.00

6 209035100000 DISK,PRESSURE NEW TYPE เรอืนคลทัชต์วักลาง sup,rkv,tx 1 710.00

7 200045100000 SPRING,CLUTCH NEW TYPE สปรงิคลทัช ์k-light,sup,rkv,tx 1 55.00

8 200055100000 PLATE,CLUTCH RELEASE แผน่ยกคลทัช ์k-light,sup,rkv,tx 1 290.00

9 B01070502062 BOLT M5X20 โบล้ท ์M5x20 k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

10 B12016600301 BEARING 16003 ลกูปืน 16003 TNT135, 1 125.00

11 209015100010 CLUTCH ASSY COMP.NEW TYPE ชดุคลทัชก์ าลงั SUP 1        2,800.00

12 200183070000 TAPPET ตวักดคลทัช ์TNT135 1 55.00

P.7

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-06
ชุดคลทัช์

CLUTCH  ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01070603263 BOLT  M6X32 โบล้ท ์M6x32 SUP,RKV,TX 1 35.00

2 269054040000 CHAIN,OIL PUMP โซข่บัป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ k-light,sup,rkv,tx 1 140.00

3 260014040010 GASKET ปะเก็นปั้ม k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

4 269015100001 OIL PUMP ASSY ชดุป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ k-light,sup,rkv,tx 1 920.00

5 B04170600052 NUT นัตยดึเฟือง SUP,RKV,TX 1 15.00

6 269054030000 SPROCKET,OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัม k-light,sup,rkv,tx 1 140.00

P.8

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

E-07
ปั๊มน า้มนัหลอ่ลืน่

OIL PUMP ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 159035100021 RIGHT  CRANKCASE ASSY ชดุเรอืนเครือ่งยนตด์า้นขวา SUP 1        2,900.00

2 159083070000 HOSE,BREATHER จอ้ยตอ่ k-light,SUP 1 75.00

3 159093070000 HOSE,BREATHER ทอ่ระบาย K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 65.00

4 150123070000 CLIP คลิ๊ปจอ้ยตอ่ k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

5 B12016000603 BERING  6006 ลกูปืน 6006 k-light,sup,rkv,tx 1 135.00

6 159105100000 STIDBOLT,CYLINDER โบล้ทส์ตคั เสือ้สบู k-light,suup,rkv,tx 1 65.00

7 B01070605064 BOLT M6X50 โบล้ท ์M6x50 k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

8 150083070000 PIN,DOWEL สลกัฝาสบู 10x14 TNT135 1 15.00

9 B12016030303 BERING  6303 ลกูปืน 6303 SUP,RKV,TX 1 125.00

10 150054040000 PLATE,OIL PUMP แผน่กัน้ ป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 50.00

11 B01070601463 BOLT  M6X14 โบลทยืดึแผน่รองน ้ามัน M6x14 TNT135 1 10.00

12 270155100000 PIPE ASSY ชดุทอ่สง่น ้ามันหลอ่ลืน่ SUP 1 315.00

13 15006404001X BOLT โบลทท์อ่ออยล ์TNT135 1 30.00

14 200014130000 WASHER แหวนรองทอ่อลย ์SUP 1 15.00

15 150084030000 NEEDLE BEARING ลกูปืนเข็ม sup,K-LIGHT 1 245.00 P.9

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

E-08
เรือนเคร่ืองยนต์ด้านขวา

RIGHT CRANK CASE 
COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 260093070000 KEY ลิม้จานไฟ  K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 45.00

2 170023070000 BOLT โบล้ท ์K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 40.00

3 129313070000 GEAR,DRIVE เฟืองขบั K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 460.00

4 170043070000 BEARING ลกูปืนขอ้เหวีย่ง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 300.00

5 179015100000 CRANKSHAFT&CONNECTING ROD ASSY ชดุเพลาขอ้หวีย่ง lot  1 SUP 1        2,800.00

5A 179015100002 CRANKSHAFT&CONNECTING ROD ASSY ชดุเพลาขอ้หวีย่ง lot 2 SUP 1        2,800.00

6 170163070000 CAP,ROTOR ฝาครอบกรองแรงเหวีย่ง K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 90.00

7 170173070000 SPRING,OIL PASSAGE สปรงิควบคมุแรงดนั K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 50.00

8 170183070000 TUBE,FILTER กรองน ้ามันหลอ่ลืน่ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 80.00

9 170193070000 PIN,DOWEL สลกั   k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

10 B02020501223 SCREW M5X12 สกร ูM5x12 k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

11 170083070000 GASKET ROTOR ประเก็นกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ sup,rkv,tx 1 20.00

12 170063070000 WASHER แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

13 170073070000 PIECE,DIRVE น๊อตลอ๊ค k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

14 17001510002Z RING ASSY ชดุแหวนลกูสบู SUP,KLIGHT 1 350.00

15 179153070000 CIRCLIPΦ15 คลิ๊ปK-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 15.00

16 17913510002X PISTON ลกูสบู k-light,sup 1 345.00 P10

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

E-09
เพลาขอ้เหวีย่ง

,ลกูสบู
CRANKSHAFT, 

PISTON ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 179145100000 PIN,PISTON สลกัลกูสบู K-light,sup,rkv,tx 1 65.00

18 B12016632801 BEARING 63/28P5C3 ลกูปืน 63/28P5C3 sup,rkv,tx 1 325.00

19 179264040001 GEAR แหวนรองเฟือง sup 1 250.00

20 170024040000 KEY ลิม๋เพลา k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

21 179305100000 GEAR,DRIVE เฟืองขบั lot 1 sup 1 275.00

21A 179305100002 GEAR,DRIVE เฟืองขบั lot   2 sup 1 275.00

22 170044040000 SPROCKET ENGINE  ，OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่  lot  1 SUP 1 165.00

22A 170044040010 SPROCKET ENGINE  ，OIL PUMP เฟืองขบัป๊ัมน ้ามันหลอ่ลืน่  lot  2 SUP 1 165.00

23 170014040000 BODY,OIL FILTER เรอืนกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ SUP 1 180.00

23A 170014040001 BODY,OIL FILTER เรอืนกรองน ้ามันหลอ่ลืน่ SUP 1 180.00          

24 260093070000 KEY ลิม้จานไฟ  K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00 

P.11

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-09
เพลาขอ้เหวีย่ง

,ลกูสบู
CRANKSHAFT, 

PISTON ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 210163070000 WASHER,THRUSTФ15 แหวนรอง K-LIGHTSUP,RKV,TX 1 35.00

2 219195100000 GEAR,5TH DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์5 SUP 1 160.00

3 219165100000 GEAR,2ND DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์2  sup 1 215.00

4 210143070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง K-LIGHTSUP,RKV,TX 1 30.00

5 210023070000 CIRCLIPФ20 คลิ๊ป k-light,sup,rkv,tx 1 15.00

6 219185100000 GEAR,4TH DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์4  sup 1 260.00

7 219175100000 GEAR,3RD DRIVE เฟืองขบัเกยีร ์3 sup 1 180.00

8 219144040001 COUNTER SHAFT เพลาขบั SUP 1 455.00

9 210133070000 WASHER,THRUSTФ20 แหวนรอง K-LIGHTSUP,RKV,TX 1 30.00

10 210034040000 GEAR,LICK STARTER เฟืองสตารท์ k-light,sup,rkv,tx 1 390.00

11 219134040010 COUNTER SHAFT ASSY ชดุเพลาขบั k-light,sup,rkv,tx 1        1,375.00

12 210044040000 BUSH ADJUSTING บชู k-light,sup,rkv,tx 1 145.00

13 250163070000 WASHER แหวนรอง K-LIGHTSUP,RKV,TX 1 15.00

P.12

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

E-10
ชุดเพลาขบั

COUNTER&DRIVE 

SHAFT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01030601663 BOLT M6X16 โบล้ทย์ดึสเตอรห์นา้ k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

2 219313070000 WASHER,LOCK แหวนลอ๊ค k-light,sup,rkv,tx 1 35.00

3 219303070003 SPROCKET,ENGINE 15TEETH สเตอรห์นา้ 15 T k-light,sup,rkv,tx 1 190.00

4 210223070000 WASHER,THRUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

5 219245100000 GEAR,2ND DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์2 SUP,TX 1 210.00

6 219275100000 GEAR,5TH DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์5 SUP,TX 1 190.00

7 219223070001 SHAFT,DRIVE เพลาตาม SUP 1 520.00

8 219265100000 GEAR,4TH DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์4  SUP.TX 1 510.00

9 210143070000 WASHER,SPLINE แหวนรอง K-LIGHTSUP,RKV,TX 1 30.00

10 210023070000 CIRCLIP คลิ๊ป k-light,sup,rkv,tx 1 15.00

11 219255100000 GEAR,3RD DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์3 SUP,TX 1 215.00

12 210213070000 WASHER,THRUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

13 210203070000 BUSH,1ST GEAR บชูเกบีร ์1  K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 70.00

14 219235100000 GEAR ,1ST DRIVEN เฟืองตามเกยีร ์1 SUP,TX 1 265.00

15 249063070000 BUSH,STARTER IDLER GEAR บชูเกยีรเ์ฟืองสตารท์ K-light,sup,rkv,tx 1 70.00

P.13

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-11
ชุดเพลาตาม

DRIVER SHAFT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 210353070000 GEAR,STARTER IDLER เฟืองสตารท์ k-light,sup,rkv,tx 1 165.00

17 210253070000 WASHER,THRUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

18 219214030000 DRIVER SHAFT ASSY ชดุเกยีรต์าม  SUP 1        2,300.00

19 210263070000 GASKET แผน่ลอ๊คสเตอร ์k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

20 210053070000 CAP แผน่ล็อกกลาง k-light,sup,rkv,tx 1 75.00

21 210033070000 CAP , SPROCKET แผน่ลอ๊คใน k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

รายการอะไหล่

P.14

E-12
ชุดเพลาตาม
DRIVER SHAFT 

ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 250083070000 WASHER,THRUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

2 B08010001600 CIRCLIP คลิ๊ปล็อก k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

3 250093070000 PLATE,RATCHET GUIDE ขาลอ็คแกน k-light,sup,rkv,tx 1 190.00

4 250063070000 SPRING,KICK STARTER RATCHET สปรงิดนัเฟืองขบัสตารท์k-light,sup,rkv,tx 1 130.00

5 250073070000 WASHER,THUST แหวนรอง k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

6 259053070000 RATCHET,KICK STARTER เฟืองขบัสตารท์ K-LIGHT,sup,rkv 1 210.00

7 210023070000 CLRCLIP คลิ๊ป k-light,sup,rkv,tx 1 15.00

8 250053070000 WASHER,THUST แหวนรอง k-light,sup,rkv 1 45.00

9 259033070000 GEAR,KICK STARTER เฟืองสตารท์ K-LIGHT,sup,rkv 1 295.00

10 259023070000 SHAFT,KICK STARTER แกนสตารท์ k-light,sup,rkv 1 490.00

11 250043070000 SEAT, KICK STARTER SPRING แหวนรองสปรงิสตารท์ K-light,sup,rkv 1 55.00

12 250033070000 SPRING,KICK STARTER สปรงิสตารท์ k-light,sup,rkv 1 115.00

13 250023070000 GUIDE, KICK STARTER SHAFT ปลอกรองใน k-light,sup,rkv 1 70.00

14 250013070000 WASHER,THUST แหวนรอง k-light,sup,rkv 1 45.00

15 259013070000 KICK STARTER SHAFT COMP. ชดุสตารท์เทา้ k-light,sup,rkv,tx 1        1,700.00 P.15

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-13
ชุดแกนสตารท์

KICK STARTER 

ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 210073070000 SPRING,STOPPER สปรงิสตอ๊ป k-light,sup,rkv,tx 1 65.00

2 219323070000 STOPPER, GEAR SHIFT ขาลอ๊ค k-light,sup,rkv,tx 1 130.00

3 B01070602063 BOLT M6X20 โบล้ท ์M6x20 SUP 1 25.00

4 219013070002 SHAFT,GEAR SHIFT ASSY ชดุแกนเกยีร์ 1        2,200.00

5 210024030000 PLATE,GEAR SHIFT CAM ลกูเบีย้วเปลีย่นเกยีร ์k-light,sup,rkv,tx 1 90.00

6 B091404010B0 PIN4GA X 10 สลกั k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

7 219054030000 CAM,GEAR SHIFT กระปกุเกยีร ์k-light,sup,rkv,tx 1 360.00

8 210383070000 SPRING สปรงิ k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

9 210343070000 ANTENNA ปลอกสวทิชไ์ฟเกยีรk์-light,sup,rkv,tx 1 45.00

10 219084050000 SHAFT,GEAR SHIFT สลกักา้มปเูกยีร ์k-light,sup,rkv,tx 1 145.00

11 219123070000 FORK,GEAR SHIFT RH กา้มปเูกยีร ์k-light,sup,rkv,tx 1 190.00

12 219113070000 FORK,GEAR SHIFT MD กา้มปเูกยีร ์k-light,sup,rkv,tx 1 190.00

13 B08010001200 CIRCLIP12 คลิ๊ป k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

14 17702J01F930 SPRING สปรงิ  SUP,RKV,TX 1 30.00

15 17712J01F00B PLATE,GEAR SHIFT แผน่ขอเปลีย่นเกยีร ์SUP,RKV,TX 1 80.00 P.16

หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

รายการอะไหล่

E-14
กระปกุเปลีย่น

เกยีร ์
GEAR SHIFT 

MECHANISM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

16 219023070001 SHAFT,GEAR SHIFT แกนเกยีร ์K-light,sup,rkv,tx 1 460.00

17 17701J01F000 SPRING,RETURN สปรงิแกนเกยีร ์SUP,RKV,TX 1 70.00

18 17732J01F000 WASHER,THRUSTΦ14 แหวนรอง SUP,RKV,TX 1 45.00

19 B08010001400 CIRCLIP14 คลิ๊ป sup,rkv,tx 1 25.00

20 219104030000 FORK,GEAR SHIFT LH กา้มปเูกยีร ์SUP,RKV 1 190.00

P.17

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-15
กระปกุเปลีย่น

เกยีร ์
GEAR SHIFT 

MECHANISM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 159115100000 STUD BOLT สตคัโบล้ท ์ k-light,sup,rkv,tx 1 60.00

2 B12016020403 BEARING6204/P6 ลกูปืน 6204/P6 k-light,sup,rkv,tx 1 135.00

3 150043070000 OIL SEAL20×34×7 ซลีน ้ามัน 20x34x7 k-light,sup,rkv,tx 1 55.00

4 150083070000 PIN,DOWEL สลกัฝาสบู 10x14 TNT135 1 15.00

5 159014040000 GASKET,CRANKCASE ปะเก็นแคร็งกลาง k-light,sup,rkv,tx 1 80.00

6 159024040060 LEFT CRANKCASE ASSY ชดุเรอืนเครือ่งยนตด์า้นซา้ย K-light,sup 1        2,470.00

7 150073070000 GASKET,DRAIN PLUG ปะเก็นน๊อตถา่ยน ้ามันหลอ่ลืน่K-light,sup,rkv,tx 1 45.00

8 159073050000 PLUG,DRAIN น๊อตถา่ยน ้ามันหลอ่ลืน่ SUP 1 65.00

9 150213070000 STOPPER บชู k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

10 150273070000 O RING13×2.5 โอรงิ 13x2.5 k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

11 150193070000 SPRING สปรงิ k-light ,sup,rkv,tx 1 35.00

12 150203070000 SUPPORT SWไฟบอกเกยีรk์-light,sup,rkv,tx 1 65.00

13 B01070601264 BOLTM6×12 โบล้ท ์M6x12 sup,rkv,tx 1 15.00

14 150253070000 RETAINER LINE ขายดึ k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

15 B01070605064 SCREWM6×50 โบล้ท ์M6x50 k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

16 150023070000 CAP,STRAINER ฝาครอบกรองน ้ามันK-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 125.00 P.18

หมายเลขอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

รายการอะไหล่

E-16
เรอืนเครือ่งยนต์

ดา้นซา้ย
LEFT CRANKCASE ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 150293070000 O RING35×3 โอรงิ 35x3 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

18 150183070000 SPRING สปรงิ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 55.00

19 150093070000 STERNER ตะแกรงกรองน ้ามัน K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 65.00

20 150233070000 OIL SEAL34×50×7 ซลีน ้ามัน 34x50x7 SUP,RKV,TX 1 55.00

21 150033070000 OIL SEAL14×28×7 ซลีน ้ามัน 14x28x7 SUP,RKV,TX 1 45.00

22 210043070000 O RING19X2.2 โอรงิ 19x2.2 K-light,sup,rkv,tx 1 25.00

23 219073070033 SHIFT SENOR สวทิชไ์ฟเกยีรว์า่ง k-light,sup,rkv,tx 1 85.00

24 B13080402003 COMBINATION BOLT M4×20 โบล้ท ์M4x20 sup,rkv,tx 1 35.00

25 17001305002X BOLTM6×100 โบล้ท ์M6x100 sup,rkv,tx 1 60.00

26 B01070602562 BOLTM6×25 โบล้ท ์M6x25 sup,rkv,tx 1 35.00

27 B12016020202 BEARING6202/P6 ลกูปืน 6202/P6 k-light,sup,rkv,tx 1 90.00

28 150034040000 LEFT NUT น๊อตเฟือง k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

29 150204040000 GEAR ASSY. เฟืองสมดลุย ์sup,rkv,tx 1 650.00

30 170024040000 KEY ลิม๋เพลา k-light,sup,rkv,tx 1 45.00

31 B12016020303 BEARING6203 ลกูปืน 6203 k-light,sup,rkv,tx 1 120.00

32 179255100000 SHAFT,BALANCE ชดุสมดลุย ์k-light,sup,rkv,tx 1 700.00 P.19

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-16
เรอืนเครือ่งยนต ์ซา้ย

LEFT CRANKCA



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 16032307001X RETAINER,DRIVEN GEAR แผน่กัน้ k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

2

3 299033070004 STATOR ASSY. COMP. ชดุขดลวด  2   เฟส sup 1 950.00

3A 299033070014 STATOR ASSY. COMP. ชดุขดลวด 3 เฟส   k-light,sup 1 950.00

4 B02000502523 BOLT M5X25 โบล้ท ์M5x25 sup,rkv,tx 1 25.00

5 200013070000 JUNCTION BOX แผน่พกิ k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

7 290023070000 SCREW M5X14 สกร ูM5x14 k-light,sup,rkv,tx 1 25.00

8 290013070000 SCREW M8X18 สกร ูM8x18 sup,rkv,tx 1 25.00

9 299013070004 ROTOR ASSY ลอ้แมเ่หล็ก k-light,sup 1 985.00

10 249025100000 GEAR,STARTER เฟืองสตารท์  k-light SUP,RKV,TX 1 410.00

11 B01070601264 BOLT M6X12 โบลท ์m6x12TRK251,LEON250 1 15.00

12 249105100000 STARTER CLUTCH ASSY. COMP. ชดุคลทัชส์ตารท์ K-light,sup,rkv,tx 1        1,120.00

13 299003070004 MAGNETO ASSY COMP. ชดุแมก๊นโีต sup 1        1,930.00

P.20

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-17
ชุดแม็กนโีต

MAGNETO ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01070604065 BOLT  M6×40 โบลท ์M6X40  TNT25 1 15.00

2 B01070605065 BOLT  M6×50 โบล้ท ์M6x50 k-light,sup,rkv,tx 1 30.00

3 B01070602564 BOLT  M6×25 โบล้ท ์M6x25  SUP,RKV,TX 1 20.00

4 169083040110 COVER ฝาครอบ k-light,sup,rkv 1 120.00

5 B190102740B0 O RING โอรงิ K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 20.00

6 150083070000 PIN,DOWEL สลกัฝาสบู 10x14 TNT135 1 15.00

7 B190101380B0 O RING13.8×2.5 โอรงิ 13.8x2.5 k-light,sup,rkv,tx 1 20.00

8 16005307002X PLUG ฝาปิด sup,rkv,tx 1 60.00

9 169074040000 GASKET,COVER MAGNETO ปะเก็นฝาครอบแมก๊นโีต sup,rkv,tx 1 75.00

10 169024040180 COVER,MAGNETO BLACK ฝาครอบแมก๊นโีต k-light,sup 1        2,550.00

11 169054040046 COVER,SPROCKET BLACK ฝาครอบสเตอรห์นา้ SUP 1 290.00

12 B01070602865 BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 30.00

13 B01070601664 BOLT M6X16 โบล้ท ์M6x16 K-LIGHT,SUP,RKV 1 25.00

P.21

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-18
ฝาครอบแม็กนโีต

MAGNETO COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 249015100020 STARTER MOTOR มอเตอรส์ตารท์ SUP 1        1,950.00

2 16020307001X SHAFT,STARTER GEAR แกนเฟืองสะพาน k-light,sup,rkv,tx 1 95.00

3 160133070000 WASHER แหวนรอง k-light,sup 1 45.00

4 B1212K101001 BEARING  57941/10 ลกูปืนเข็ม  k-light,sup,rkv,tx 1 75.00

5 249075100000 GEAR,STARTER เฟืองสตารท์ k-light,sup,rkv,tx 1 225.00

6 B190106200C0 O RING โอรงิ k-light,sup,rkv,tx 1 65.00

7 160193070062 COVER STARTER MOTOR BLACK ฝาครอบเฟืองสตารท์ sup 1 160.00

8 B01070602064 BOLT  M6X20 โบล้ท ์M6x20 K-light,sup,rkv,tx 1 15.00

9 249045100000 GEAR,STARTER IDLE เฟืองสะพาน K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 155.00

10 B01070602864 BOLT M6X28 โบล้ท ์M6x28 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 15.00

P.22

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-19
ชุดมอเตอร์
สตารท์

STARTING MOTOR 

ASSY 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 100293070000 GASKET,INSULATOR โอรงิ 35x3 K-LIGHT,SUP,RKV,TX 1 25.00

2A 110083070050 INSULATER,CARBURETOR,BLACK,without Vacuum tubeทอ่ไอด ีsup 1 140.00

3 110093070000 GASKET,INSULATOR ปะเก็นทอ่ไอด ีSUP 1 15.00

4 119074030000 SEPERATOR PLATE,δ=8MM แผน่กันความรอ้น SUP 1 60.00

5 B04000600054 NUT  M6 นัต m6 k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

6 B01070602064 BOLT M6X20 โบล้ท ์M6x20 K-light,sup,rkv,tx 1 15.00 

7 120043070040 STUD BOLT M6X35 สตคัโบล้ท ์M6x35 RKV,SUP 1 25.00 

P.23

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้

E-20
ทอ่ไอดี

CARBURETOR 

JOINT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 3322101N0010 VALVE,PISTON ลกูเรง่ 1

2 3324201N0010 NEEDLE,IET เข็มเรง่ 1

3 3390001N0020 CARBURETOR ASSY MJ200#,NJ37.5# ชดุคารบ์เูรเตอร ์sup 1

4 3340101M0000 FLORA ลกูลอย 1

5 3340601M0000 PIN,FLOAT สลกัลกูลอย 1

6 3311501M002X JET,MAIN 200# นมหนูใหญ่ 1

7 3351401M0000 GASKET,FLOAR CHAMFER ปะเก็นหอ้งลกูลอย 1

8 3324801M0000 CLIP คลิ๊ป 1

9 3312403M0000 JET,IDLE 37.5# นนมหนูหลกั 1

10 3314501N0010 SCREW,AIR นมหนูเดนิเบา 1

11 3311001N0010 JET,NEEDLE เสือ้เข็มลกูลอย 1

12 3341901M0000 VALVE,NEEDLE เข็มลกูลอย 1 P.24

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

       2,900.00

รายการอะไหล่

E-21
ชุดคารบ์เูรเตอร์

CARBJURETOR ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 40480J280010 MIRROR ASSY.，RR VIEW, R.BLACK BH กระจก.ขวา  SUP 1 290.00

2 B02050605564 SCREW 6X55MM โบลทย์ดึ 6x55 K-LIGHT,SUP 1 20.00

3 40031K230020 BALANCER ตุม้แฮ็นด ์K-light,sup 1 110.00

4 65851K230000 PLUG, RUBBER บชูยางตุม้ k-light,sup 1 15.00

5 B04070600054 NUT 6MM นัต m6 k-light,sup 1 10.00

6 B0703000080L WASHER 8 แหวน sup 1 10.00

7 40600K230005 SWITCH ASSY., R. สวทิชแ์ฮนด ์ขวา เกา่ SUP 1 350.00

7 40600M050000 SWITCH ASSY., R. ชดุสวทิยแ์ฮ็นด ์ขวา ใหม ่SUP 1 525.00

8 40300K2GP000 CABLE ASSY，THROTTLE สายคนัเรง่  SUP 1 250.00

9 40101K230010 HANDLE BAR BLACK BH แฮ็นดบ์งัคบัเลีย้ว sup 1 350.00

10 40450J280010 MIRROR ASSY., RR VIEW, L. BLACK BH กระจก. ซา้ย  SUP 1 290.00 P.25

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-01
บงัคบัเลีย้ว

STEERING 



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 40500K230005 SWITCH ASSY.，L. สวทิชแ์ฮ็นด ์ ซา้ย เกา่ SUP 1 350.00

11-A 40500M050000 SWITCH ASSY.，L.with clutch switch ชดุสวทิยแ์ฮ็นด ์L ตวัใหม ่SUP 1 490.00          

12 40080K2GP001 LEVER ASSY., L. ชดุมอืคลทัช ์ บว่ง   SUP 1 770.00

12-A 40080N050000 LEVER, L.(with Clutch switch) ชดุมอืคลทัช ์ start ใหมต่ิง่  SUP 1 770.00

13 40400K230002 CABLE ASSY.，CLUTCH สายคลัทช ์ เกา่บว่ง SUP 1 170.00

13-A 40400K230002 CABLE ASSY.，CLUTCH สายคลัทช ์  ใหมต่ิง่  SUP 1 170.00

14 40070K2GP000 GRIP ASSY.，L. ปลอกแฮ็นดซ์า้ย SUP 1 110.00

15 40210K2GP000 GRIP ASSY., THROTTLE ปลอกแฮ็นดข์วา SUP 1 120.00

16 B02000401224 SCREW 4X12MM โบลทย์ดึ 4x12 SUP 1 10.00

17 B07030000404 WASHER 4 แหวนรอง  SUP 1 10.00

18 40082K2GP000 COVER，LEVER BRKT，LOWER ขายดึมอืคลัทช ์ SUP 1 90.00

18-A 40082N050000 COVER,LEVER BRKT,LOWER,with clutch switch ขายดึมอืคลทัช ์L   ตวัใหม่ 1 110.00 P.26

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-01
บงัคบัเลีย้ว

STEERING 

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

19 40081K2GP000 COVER，LEVER BRKT，UPPER ปะกับขายดึกระจก SUP 1 45.00

20 40084K2GP001 LEVEL,L มอืคลัทช ์ซา้ย บว่ง SUP 1 310.00

40084K23P003 LEVEL,L มอืคลัทช ์ซา้ยใหม ่ติง่ SUP 1 310.00

21 40083K2GP000 BOLT โบลทย์ดึมอืคลทัช ์ SUP 1 20.00

22 40088K2GP000 SPACER บชูสลกั SUP 1 15.00

23 B08010001001 WASHER แหวนลอง sup 1 10.00

24 40089K2GP000 SPRING สปรงิ มอึคลทัช ์sup 1 10.00

25 40087K2GP000 BOLT โบลท ์ SUP 1 10.00

26 B01400602365 BOLT 6X23MM โบลท ์6x23  sup 1 10.00

27 40702K0BP000 SPRING, RR. BRAKE PEDAL สปรงิขาเบรค sup 1 25.00

28 40019K0BP000 SPRING，BRAKE SWITCH สปรงิ สวทิยไ์ฟเบรค sup 1 25.00 P.27

รายการอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-01
บงัคบัเลีย้ว

STEERING 

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

29 40710K0BP001 PEDAL COMP., RR. BRAKE ขาเหยยีบเบรค  sup 1 250.00

30 40270K2GP000 CABLE  ASSY., RR. BRAKE สายเบรค sup 1 160.00

31 40701K0BP000 RUBBER, BRAKE PEDAL แผน่ยางขาเบรค sup 1 35.00

32 B07030001204 WASHER 12 แหวนรองขาเบรค sup 1 10.00

33 B090002022A2 COTTER PIN 2X22MM สลกัขาเบรค  sup 1 10.00

34 B04220800044 NUT 8 MM นัตยดึกระจกบน M8 1 10.00

35 B04000800054 NUT 8 MM นัตยดึกระจกลา่ง M8 SUP 1 10.00 

36 49371T620000 CLIP กิ๊ปสายรัด sup 1 10.00 

37 91800J0FP000 SWITCH,CLUTCH สวทิยม์อืคลทัช ์k-light,sup 1 55.00 P.28

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ให้

ทราบลว่งหนา้
目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-01
บงัคบัเลีย้ว

STEERING 

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 43011K10BH01 UPPER BRACKET BLACK BH แผงคอบน  SUP 1 890.00

2 43044K2GP000 UPPER WASHER แหวนรองบนแผงคอบน sup 1 25.00

3 43024K230010 BASE., HANDLE BAR, LOWER LH BLACK BH ปะกับรองลา่ง sup 1 75.00

4 43059N050000 B0LT  M10×1.25×68 โบลทย์ดึปะกับบน sup 1 25.00

5 430049J00P000 BOLT, STEM FIXING โบลทย์ดึ sup 1 10.00

6 43014K230010 BASE., HANDLE BAR, UPPER BLACK BH ปะกับบน sup 1 150.00

7 43017G0KP000 NUT นัตล็อกบน sup 1 30.00

8 43005K3AP000 DUST COVER ฝาครอบถว้ยแผงคอบน sup 1 20.00

9 43001K2FP000 RACE, UPPER BEARING, UPPER รางลกูปืน ชดุบน ตวับน sup 1 50.00

10 43002K0BP000 RACE, UPPER BEARING, LOWER รางลกูปืน ชดุบน ตวัลา่ง sup 1 60.00 P29

หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้
รายการอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-02
ชุด โชคอพัหนา้

F0RT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 43003K0BP000 RACE, LOWER BEARING, UPPER รางลกูปืนบน SUP 1 60.00

12 43004K2FP000 RACE, LOWER BEARING, LOWER รางลกูปืนลา่ง SUP 1 55.00

13 43100K2FP000 UNDER BRACKET COMP. แผงคอลา่ง  SUP 1        1,280.00

14 43160K3AP000 CLIP COMP. กิ๊ปลอ็คสาย  sup 1 10.00

15 43200K230010 FRONT ABSORBER, L.BLACK BH ชดุโชค๊อัพหนา้ ซา้ย 1        2,550.00

16 43300K230010 FRONT ABSORBER, R.BLACK BH ชดุโชค๊อัพหนา้ ขวา 1        2,550.00

P.30

หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้
รายการอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-02
ชุด โชคอพัหนา้

F0RT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

17 43035K3AP000 CLAMP SPEEDMETER CABLE ตวัยดึล็อกสาย sup 1 25.00

18 B01020804564 BOLT 8X45MM โบลท ์8x45  sup 1 15.00

19 B0700000080L SPRING WASHER 8MM แหวนสปรงิ sup 1 10.00

20 B0703000080L WASHER 8MM แหวน SUP 1 10.00

21 B04171000054 NUT M10×1.25MM นัตยดึแผงคอ  sup 1 15.00

22 B02050802564 SCREW 8X25MM โบลทย์ดึปะกับบน 1 10.00

23 B06010200000 BALL 1/4” ลกูปืนเม็ด 38เม็ด/ชดุ  sup-k-light 1 5.00

24 B01020804064 BOLT 8X40MM โบลท ์8x40 sup 1 15.00

25 B01070601265 BOLT 6X12MM โบลท ์6x12 sup 1 10.00

26 43104K2GP000 CLIP ตวัยดึสายคลัทช ์ sup 1 20.00 P.31

หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้
รายการอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-02
ชุด โชคอพัหนา้

F0RT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

27 B01070601664 BOLT 6X16MM โบล้ท ์M6x16 K-LIGHT,SUP,RKV 1 25.00

28 43260K2GP000 OIL SEAL ซลีโชคอัพหนา้ sup 1 190.00

29 43021K2GP000 CLIP COMP. ตวัลอ็ค  sup 1 10.00

30 43013K230010 BASE., HANDLE BAR, LOWER RH BLACK BH ปะกับรองแผงคอ sup 1   75.00

31 43290K3AP000 COVER, ANTI-DUST ซลีกันฝุ่ น sup 1 110.00

32 43237K020000 BUSH ปลอกรอง sup 1 40.00

33 49006K020000 COVER，DUSTPROOF ฝาปิด sup 1 25.00

34 08022K020010 WASHER แหวนรอง k-light,sup 1 15.00

P.32

หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้
รายการอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-02
ชุด โชคอพัหนา้

F0RT ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 44004K3AP000 BOLT, FRONT WHEEL แกนลอ้หนา้ SUP 1 115.00

2 44200K3AP000 SPEEDOMETER GEAR COMP. เฟืองไมค ์SUP 1 215.00

3 44006K3AP000 CENTER SPACER，FR. WHEEL บชูลอ้หนา้ k-light,sup 1 65.00

4 44101K230010 RIM COMP，FRONT WHEEL BLACK BH วงลอ้หนา้  SUP 1        4,540.00

5 44300K3AP000 OIL SEAL ASSY.，FR. WHEEL ซลีลอ้หนา้ SUP 1 55.00

6 44005K3AP000 BUSH, FR. WHEEL บชูรอง  SUP 1 35.00

7 B12016030200 BEARING 6302-2RS ตลบัลกูปืน sup 1 125.00

8 B04171415054 NUT 14X1.5MM นัต  SUP 1 20.00

9 B1404Z1102A0 CAP, VALVE จบุเตมิลม  SUP 1 10.00

10 B140206F16AB TUBE 110/90-16 ยางในหนา้ SUP 1 290.00

11 B141506F1611 TIRE 110/90-16 E11 75R-001586 ยางนอกหนา้ SUP 1        1,280.00    P.33

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-03
ชุดวงลอ้หนา้   

FRONT WHEEL



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 45000K2GP001 DISK BRAKE ASSY. ชดุแมปั่้มบน-ลา่ง SUP 1        3,200.00

2 B01070602455 BOLT 6X24MM โบลทย์ดึปะกับ sup 1 10.00

3 B090410030A4 PIN 30MM สลกัล็อกมอืเบรค  sup 1 10.00

4 B080100093P4 CIR-CLIP 10MM กิ๊ปล็อกสลกั  sup 1 10.00

5 45033K3AP000 BRAKE DISK จานดสิ sup 1 900.00

6 45036B20T000 BOLT โบลทล์อ็คจานดสิ sup 1 15.00

7 B01591004064 BOLT 10X1.25X40MM โบลทล์อ็คคารล์ปิเปอร ์ หยี 1 20.00

8 45400K2GP000 MASTER CYLINDER ASSY. แมปั่้มบน sup ,k-light,dorado 1        1,350.00

9 45500K230010 CALIPER ASSY.with out ABS ปั้มดสิลา่ง  sup 1        1,050.00

10 45200K2GP000 HOSE ASSY, FR. BRAKE สายดสิ   sup 1 455.00

11 45022K2GP001 LEVER, DISK BRAKE มอืเบรค k-light-sup 1 250.00

45022K2GP001-2 LEVER, DISK BRAKE มอืเบรคขวา ไมเ่งา sup 1 250.00

12 45023K2GP000 COVER ปะกับแมปั่้มบน  sup 1 95.00

13 45110K2GP000 BRAKE PAD KIT ASSY ผา้เบรคดสิหนา้ k-light,sup 1 set 170.00

14 45037K2FP000 BOLT, โบลทย์ดึปั้มลา่ง sup 1 25.00

15 45029K2FP000 WASHER แหวน  sup 1 15.00 P34

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录

F-04
ชุด ดสิเบรคหนา้
FRONT DISK BRAKE



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 47100M050000 MUFFLER JOINTING ASSY. ชดุทอ่ไอเสยี ไทย SUP 1        2,550.00

2 B04000800054 NUT 8MM นัตยดึทอ่  sup 1 10.00

3 47601K0BP001 BRACKET，FIXED แผน่ยดึดา้นขา้งทอ่ไอเสยี sup 1 150.00

4 B01070801664 BOLT 8X16MM โบลทย์ดึทอ่ sup 1 10.00

5 B13040601004 SCREW 6X10MM โบลทย์ดึการด์ทอ่ sup 1 10.00

6 47003J0AP000 HALF, EXHAUST PIPE ปะกับรองคอทอ่ sup 1 25.00

7 47800K00P000 GASKET, EXHAUST PIPE ปะเก็นคอทอ่ 1 20.00

8 47009K020010 SHIELD PAINT แผน่กันความรอ้น  sup 1 250.00

9 47006J0AP000 CAP NUT โบลทย์ดึคอทอ่ sup 1 15.00

10 47001J0AP000 FLANGE, EXHAUST PIPE แหวนรอง sup 1 45.00

P.35

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-05
ชุด ทอ่ไอเสยี
MUFFLER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01090601065 BOLT 6X10MM โบลทย์ดึหมอ้กรอง sup 1 10.00

2 49000J2GP0001 AIR FILTER ASSY ชดุหมอ้กรองอากาศ  sup 1        1,700.00

3 49350J00P000 CLAMP ASSY. เข็มขดัรัด  sup 1 20.00

4 B01090601265 BOLT 6X12MM โบลท ์M6×12 มม. TNT135 1 10.00

5 49200K2GP000 FILTER ไสก้รองอากาศ k-light,sup 1 125.00

P.36

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-06
ชุด กรองอากาศ
AIR CLEANER ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 51100K230012 SEAT I ชดุเบาะน่ัง ส ีด า SUP 1        1,450.00

51100K230012-3 SEAT 2 ชดุเบาะน่ัง ส ีน ้าตาล SUP 1        1,450.00

2 B01090802064 BLOT M8×20 โบลทย์ดึทา้ยเบาะ sup 1 15.00

3 B0703000080C WASHER,8MM แหวนรอง 8 k-light 1 10.00

4 B01070602065 BLOT 6×20 MM โบลทย์ดึเบาะ  sup 1 10.00

P.37

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-07
ชุดเบาะน ัง่ 

SEAT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B02020501624 SCREW M5X16 สกรู ยดึ sup 1 10.00

2 50900K02BA00 FUEL TANK  COMP (BLACK) ชดุถังน ้ามัน  sup 1        3,900.00

3 B13040401204 SCREW M4X12 สกรู ยดึเกจ sup 1 10.00

4 50100K02BA00 FUEL TANK JOINTING COMP (BLACK) ถังน ้ามัน sup 1        3,120.00

5 50005K0BP000 CUSHION I, FUEL TANK ยางกันกระแทก  sup 1 30.00

6 B07090000804 WASHER 8MM แหวน  sup 1 10.00

7 B01090803564 BOLT 8X35MM โบลท ์sup 1 15.00

8 50202K0BP001 SEAL, FUEL TANK CAP ซลีโอรงิรอง sup 1 25.00

9 50006K00P000 CUSHION II, FUEL TANK บชูยางกันกระแทก sup 1 10.00

10 50116K0BP000 CAP, FUEL TANK DECORATING ฝาครอบโครเมีย่ม sup 1 595.00

11 74000K0BP000 METER ASSY., FUEL CAPACITY ชดุเรอืนเกจน ้ามัน 1 290.00

12 74000K0BP000 SHUTOFF ASSY., FUEL ก็อกน ้ามัน k-light,sup,rkv 1 165.00

13 50306J00P000 CLIP กิ๊ป sup 1 10.00 P38

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-08
ชุด ถงัน า้มนั

FUEL TANK



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 50301J00P000 HOSE สายทอ่น ้ามัน sup 1 20.00 

15 B02020501224 SCREW 5X12MM สกรู  sup 1 10.00 

16 50117K0BP000 CUSHION, DECORATING CAP ยางรองฝาครอบ  sup 1 35.00

17 50800K0BP000 SENSOR ASSY., FUEL LEVEL ชดุลกูลอยน ้ามันเชือ้เพลงิ 1 315.00

18 B190104120D0 O-RING 41.2X5.3 โอรงิลกูลอย sup 1 40.00

19 B04070600054 NUT 6MM นัตยดึ sup 1 10.00

20 57014K0BP000 WASHER, RUBBER แหวนยางรอง 1 10.00

21 50221K2GP000 BUSH บชูรอง 1 10.00

P.39

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录

F-08
ชุด ถงัน า้มนั

FUEL TANK



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

F09-1 B04171415054 NUT 14X1.5MM นัตลอ็คแกนสวงิอารม์ SUP 1 40.00

F09-2 53004K0BP000 BUFFER, CHAIN TOUCH DEFENSE ยางรองโซ ่ SUP 1 190.00

F09-3 53200K0BP000 BUSH ASSY, SWINGING ARM บชูรอง SUP 1 50.00

F09-4 53100K2GP002 RR. SWINGING ARM COMP. สวงิอามร ์ SUP 1        1,625.00

F09-5 B01010601224 BOLT 6X12MM โบลท ์SUP 1 10.00

F09-6 B07020000604 WASHER 6MM แหวน SUP 1 10.00

F09-7 53001K0BP000 SHAFT, PIVOT แกนสวงิอามร ์sup 1 185.00

P.40

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-09
ชุด สวงิอามร์
SWINGING  ARM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 53012K0BP000 BOLT โบลท ์ SUP 1 10.00

9 B090002018A2 COTTER PIN 2X18MM สลกั SUP 1 10.00

10 B07020000804 WASHER 8 แหวน SUP 1 10.00

11 B04020800014 NUT 8MM นัต 8 mm SUP 1 10.00

12 53300N0HP001 TORQUE LINK,REAR กา้นยดึ SUP 1 55.00

13 53230K0BP000 ADJUSTER,COMP,CHAIN, DRIVE ตวัปรัปตัง้โซ ่SUP 1 95.00

14 53234K0BP000 SHUTTER,ADJUSTER,CHAIN,DRIVE ฝาปิดตวัตัง้โซ ่sup 1 50.00

15 B04000800054 NUT 8MM นัต 8 mm SUP 1 10.00

16 53014K00P000 CUSHION, LINK ยางรอง  sup 1 10.00

17 54023J00P000 BOLT โบลท ์ SUP 1 15.00

18 B04000800054 NUT 8MM นัต 8 mm SUP 1 10.00 P41

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-09
ชุด สวงิอามร์
SWINGING  ARM



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 54004K0BP000 BOLT，REAR WHEEL แกนลอ้หลงั sup 1 250.00

2 54016K2GP000 BUSH, REAR WHEEL, L. บชูรองขา้ง ซา้ย k-light 1 80.00

3 54300K0BP000 DUST SEAL, RR. HUB ซลีลอ้หลงั sup 1 55.00

4 54006K2GP000 MID SPACER, RR .WHEEL ปลอกลอ้หลงั sup 1 90.00

5 54100K230010 RIM, RR. WHEEL BLACK BH วงลอ้หลงั sup 1        4,095.00

6 54001K3AP000 SPRING, BRAKE SHOE สปรงิผา้เบรค sup 1 10.00

7 54200K3AP000 BRAKE SHOE ผา้เบรคหลงั sup 1 350.00

8 54003K3AP000 CAM SHAFT, RR. BRAKE กา้นยดึจานเบรค sup 1 70.00

9 54400K2GP000 HUB ASSY，REAR WHEEL จานเบรคหลงั sup 1 460.00

10 54002K3AP000 INDICATOR, RR. BRAKE ตวับอกความสกึ sup 1 30.00 P42

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-10
ชุด วงลอ้หลงั

REAR WHEEL ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

11 54007K0BP000 LEVER, RR. BRAKE ขายดึ SUP 1 80.00

12 54005K2GP000 SPACER，RR. WHEEL, R. สลกัขายดึ SUP 1 50.00

13 B04171615054 NUT 16X1.5MM นัตยดึแกนลอ้หลงั 16x1.5 mm  SUP 1 35.00

14 54710K2GP000 BUFFER, RR .WHEEL ยางกันกระชาก  4 เม็ด sup 1 45.00

15 B12016030300 BEARING ตลบัลกูปืน  sup,k-light 1 140.00

16 B1404Z1102A0 CAP, VALVE จบุเตมิลม  SUP 1 10.00

17 B141508F1511 TIRE 130/90-15 E11 75R-001587 ยางนอกหลงั  SUP 1        1,550.00

18 B140208F15BB TUBE 130/90-15 ยางในหลงั  SUP 1 340.00

19 B04070600054 NUT 6MM นัต 6 mm  SUP 1 10.00

20 B01090603564 BOLT 6X35MM โบลท ์6x35 mm 1 10.00

21 B190001800B0 airproof  O 18X2.65 ตวัรอง  SUP 1 10.00

22 54021J000000 O RING 18×2.4 โอรงิ 18X2.4  SUP 1 10.00 P.43

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-10
ชุด วงลอ้หลงั

REAR WHEEL ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 57100M050000 FRAME JOINTING COMP. โครงรถ sup 1        6,400.00

2 57005K0BP000 BOLT, SIDE STAND โบลทย์ดึขาตัง้ sup 1 20.00

3 57003K0BP000 SPRING, SIDE STAND สปรงิขาตัง้ดา้นขา้ง sup 1 45.00

4 58700K0BP000 SIDE STAND JOINTING COMP. ขาตัง้ดา้นขา้ง sup 1 250.00

5 58507K0BP000 BUFFER, MID STAND บชูยางซบัขาตัง้คู ่sup 1 30.00

6 58520K0BP000 MID STAND JOINTING COMP. ขาตัง้คู ่sup 1 550.00

7 58510K020000 SPRING, MID STAND สปรงิขาตัง้คู ่45  sup 1 45.00

8 58503K0BP000 HOOK, MID STAND SPRING ตวัลอ็คดา้นขา้ง sup 1 20.00

9 B09003202612 SPLIT PIN 3.2X26 สลกัขาตัง้คู ่sup 1 20.00

10 58501K0BP000 SHAFT, MID STAND แกนสลกัขาตัง้คู ่sup 1 95.00

11 57014K0BP000 WASHER, RUBBER แหวนรอง sup 1 10.00

12 57014G00P000 RUBBER ยางรอง  sup 1 10.00

13 B01090601264 BOLT 6X12MM โบลท ์6x12 mm sup 1 10.00

14 58750K020000 BRKT. ASSY., BATTERY กลอ่งใสแ่บต sup 1 190.00 P44

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录

F-11
ชุด เฟรมรถ
FRAME BODY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

15 96002K0BP000 BAND 250 สายรัด SUP 1 20.00

16 58630K0BP000 E/G BRKT., RR. ตวัยดึเครือ่งยนต ์sup 1 450.00

17 B01591011064 BOLT 10X1.25X110MM โบลท ์ยดึ sup 1 30.00

18 B04171012554 NUT 10X1.25MM นัต 10x1.25 mm sup 1 25.00

19 B04171012554 NUT 10X1.25MM นัต 10x1.25 mm sup 1 25.00

20 B01090806564 BOLT 8X65MM โบลท ์8X65M sup,k-light 1 20.00

21 57008K0BP000 E/G BRKT., UPPER ขายดึดา้นขา้ง sup 1 25.00

22 B04070800054 NUT 8MM นัต 8 mm sup 1 10.00

23 B01090801665 BOLT 8X16MM โบลท ์8X16MM sup 1 10.00

24 B01091009564 BOLT M10X95 โบลทT์ M10X96 sup 1 30.00

P.45

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-11
ชุด เฟรมรถ
FRAME BODY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 57009K2GP000 E/G BRKT., FR. เหล็กยดึเครือ่งยนต ์ sup 1 185.00

27 58051K230000 BRKT. ASSY., BATTERY, UPPER ตวัยดึกลอ่งแบต  sup 1 50.00

28 B01090601664 BOLT 6X16MM โบลท ์6X16MM sup 1 10.00

29 B04070600055 NUT 6MM นัต 6MM  SUP 1 10.00

30 57331K0BP000 BRKT，ALARM  SYSTEM แผน่รอง  SUP 1 65.00

31 58791K0BP000 BRKT，RECTIFIER ขายดึตอ่  ฝาครอบ sup 1 55.00

32 96001K0BP000 BAND 150 สายรัด sup 1 10.00

33 58390K2GP000 BRACKET OF CAP, DECORATING ขายดึฝาครอบ  sup 1 120.00

34 05321K2GP000 CAP, ENGINE DECORATING ฝาครอบโครเมีย่ม sup 1 380.00

35 05597K230000 ADORNMENT COVER,ENGINE แผน่ยางรอง  sup 1 55.00

36 B07030000804 WASHER 8MM แหวนรอง  sup 1 10.00 P46

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-11
ชุด เฟรมรถ
FRAME BODY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65821K0BP000 CAP, DECORATING ฝาปิด sup 1 10.00

2 08005K0BP000 SCREW, FOOTREST BRKT.M8×24 โบลทย์ดึสเตรพั์กเทา้ m 8x24 sup 1 20.00

3 B090002018A3 COTTER PIN 2X18MM สลกั 2X18MM sup 1 10.00

4 B07030000604 WASHER 6MM แหวน sup 1 10.00

5 58471K020010 BRKT., RR. R. FOOTREST BLACK BH ขายดึพักเทา้หลงั ขวา sup 1 410.00

6 B06010200000 STEEL BALL 1/4’’ เม็ดลกูปึนรองสปรงิ sup 1 10.00

7 58262G0KP000 SPRING, RR. FOOTREST สปรงิพักเทา้ sup 1 15.00

8 B090406040B4 PIN 6X40MM สลกั6x40 mm sup 1 15.00

9 58286K0BP000 FOOTREST BAR ., RR. R. เหล็กพักเทา้หลงั ขวา 1 90.00

10 58281K2FP000 RUBBER, FOOTREST BAR ., RR. R. ยางพักเทา้หลงั ขวา 1 45.00

11 58263K0BP001 BRKT，FOOTREST ตวัลอ็คสลกั sup 1 10.00

12 B02000501623 SCREW 5X16MM สกรูพักเทา้ sup 1 10.00

13 58280K2FP000 FOOTREST BAR COMP., RR. R. ชดุพักเทา้หลงั ขวา sup 1 210.00 P47

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-12
ชุด พกัเทา้
PEDAL   ASSY



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 58266K0BP000 FOOTREST BAR ., RR. L เหล็กพักเทา้หลงั ซา้ย sup 1 90.00

15 58260K2FP000 FOOTREST BAR COMP., RR. L. ชดุพักเทา้หลงั ซา้ย sup 1 210.00

16 58451K020010 BRKT., RR. L. FOOTREST BLACK BH ขายดึพักเทา้หลงั ซา้ย sup 1 410.00

17 58261K2FP000 RUBBER, FOOTREST BAR ., RR. L ยางพักเทา้หลงั ซา้ย sup 1 45.00

18 65631K020010 FOOTREST ASSY，FR，R BLACK BH แผน่เหล็กวางเทา้หนา้ ขวา  sup 1 190.00

19 58241K0BP001 RUBBER, FOOTREST BAR ., FR.,R ยางวางเทา้หนา้ ขวา sup 1 90.00

20 B04070800054 NUT 8MM นัต 8 mm sup 1 10.00

21 B01020811564 โบลท ์8X115MM BOLT 8X115MM  sup 1 25.00

22 57240K020010 BRKT. ASSY., FR. FOOTREST, R.BLACK BH เหล็กยดึหนา้ ขวา sup 1 370.00

23 58221K0BP001 RUBBER, FOOTREST BAR ., FR.,L แผน่ยางวางเทา้หนา้ ซา้ย sup 1 90.00

24 B01401002564 BOLT 10X1.25X25MM โบลท ์10X1.25X25MM  sup 1 20.00

25 65629K020010 FOOTREST ASSY，FR，L BLACK BH แผน่เหล็กวางเทา้หนา้ ซา้ย sup 1 190.00

26 57230K020010 BRKT. ASSY., FR. FOOTREST, L.BLACK BH เหล็กยดึ หนา้ซา้ย sup 1 370.00

27 B090002022A2 COTTER PIN 2X22MM สลกัพักเทา้หนา้ sup 1 20.00

28 B07030001204 WASHER 12 แหวน sup 1 10.00

29 B07030000503 WASHER 5 แหวน sup 1 10.00 P48

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-12
ชุด พกัเทา้
PEDAL   ASSY

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 60101K2GP001 CASE，CHAIN ฝาครอบบงัโซ ่ SUP 1 365.00

2 B1502H1132B9 DRIVE CHAIN 08B-1X134 โซ ่428-134   sup,k-light 1 260.00

3 60002K2GP000 SPROCKET 41T สเตอรห์ลงั 41 T sup 1 390.00

4 B04171012554 NUT 10X1.25MM นัต 10X1.25MM sup,k-light 1 15.00

5 60015K2GP000 BOLT, SPROCKET MOUNTING โบลท ์ sup 1 35.00

6 B01090601064 BOLT 6X10MM โบลท ์6X10MM SUP 1 10.00

7 B08010005501 CIR-CLIP 55 คลิ๊ปลอ็ค sup-k-light 1 20.00

8 60014K2GP000 WASHER แหวน  sup 1 20.00

P.49

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-13
โซ ่-สเตอร ์

DRIVE CHAIN



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B01090801664 BOLT 8X16MM โบลท ์8X16MM SUP 1 15.00

2 63014G0KP000 WASHER, RR. ABSORBER, LOWER แหวนรอง SUP 1 10.00

3 63100K2FP000 REAR ABSORBER COMP. ชดุโชคอัพหลงั sup 1        1,560.00

4 63013J000030 WASHER, RR. ABSORBER，UPPER แหวนรอง SUP 1 10.00

5 B04221012544 NUT 10X1.25MM นัต 10X1.25MM  SUP 1 25.00

P.50

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-14
โชคอพัหลงั

REAR 

ABSOBER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65101K23BA00 FRONT FENDER(LIGHT (BLACK BA) บงัโคลนหนา้ sup 1 490.00

65101K23BA00 FRONT FENDER(LIGHT (green) บงัโคลนหนา้ sup 1 775.00

2 B01090601064 BOLT 6X10MM โบลท ์6X10MM sup 1 10.00

P.51

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-15
บงัโคลนหนา้

FRONT 

FENDER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65622K020001 COVER, DECORATION, R. แผน่ปิดคอขา้ง ขวา SUP 1 90.00

2 65621K020001 COVER, DECORATION, L. แผน่ปิดคอขา้ง ซา้ย sup 1 90.00

3 B02000601025 SCREW 6×10MM โบลท ์M6×10 SUP 1 10.00

4 50015K020000 SIDE COVER,FUEL TANK LH. ฝาครอบโครเมีย่ม L sup 1 220.00

5 B05074201604 SCREW 4.2×16 โบลทย์ดึฝาครอบ 4.2x16 sup 1 10.00

6 50016K020000 SIDE COVER,FUEL TANK RH. ฝาครอบโครเมีย่ม R sup 1 220.00

7 65603K23BA00 SIDE COVER I, R.(BLACK BA) ฝาครอบดา้นขา้ง  R sup 1 340.00

65603K23U400 SIDE COVER I, R. (GREEN ) ฝาครอบดา้นขา้ง  R sup 1 340.00          P52

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-16
ฝาครอบกลาง

NEW SIDE 

COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 65622K230003 SIDE COVER R.,with keeway logo โครเมีย่มฝาครอบ R sup 1 90.00 

9 65621K230003 SIDE COVER L.,with keeway logo โครเมีย่มฝาครอบ L sup 1 90.00 

10 65601K23BA00 SIDE COVER I, L. (BLACK BA) ฝาครอบดา้นขา้ง L  sup 1 350.00          

65601K23U400 SIDE COVER I, L. (GREEN) ฝาครอบดา้นขา้ง L  sup 1 350.00          

11 B04070600054 NUT 6 นัต M6 sup 1 10.00 

12 B02000601225 SCREW 6×12MM สกรู M6×12  sup 1 10.00 

13 65608K230020 ORAMENT COVER ตุม้ฝาครอบขา้ง  sup 1 15.00 

14 B0205060166L SCREW M6×16 สกรูยดึฝาครอบขา้ง sup 1 10.00 

15 65634K220000 TRANSLUCENT DECORATION COVER ฝาปิดหมายเลขโครง sup 1 40.00 

16 B07030000605 WASHER 6 แหวนรองฝาครอบขา้ง  sup 1 10.00 

17 65821K020010 COVER ฝาปิด  sup 1 10.00 P53

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-16
ฝาครอบกลาง

NEW SIDE 

COVER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 65750K23BA02 REAR FENDER,ASSY(BLACK BA) บงัโคลนหลงั sup 1 550.00

2 65720K2GP000 BRKT,RR,FENDER บงัโคลนตวัใน sup 1 290.00

3 65960K23BH10 PLATE, DECORATION, R BLACK BH เหล็กจับทา้ย ขวา  sup 1 320.00

4 65950K23BH10 PLATE, DECORATION, L BLACK BH เหล็กจับทา้ย ซา้ย sup 1 320.00

5 52400K230001 BRKT，BAG..R. เหล็กยดึกระเป๋า ขวา sup 1 620.00

6 52300K230001 BRKT，BAG..L. เหล็กยดึกระเป๋า ซา้ย sup 1 620.00

7 08207N0JP000 BRKT., LICENSE PLATE กรอบยดึป้ายทะเบยีน sup 1 80.00

8 08251K2GP000 BRKT., LICENSE PLATE ตวัยดึบนกรอบ sup 1 70.00

9 08290K2GP000 BRKT.ASSY.LICENSE PLATE ตวัยดึเล็ก sup 1 50.00

10 82011K2GP000 SPACER ปลอกรอง sup 1 10.00

11 82015K2GP000 SPACER, TAIL LIGHT แผน่รอง sup 1 10.00

12 86500B20T000 SIDE MIRROR，RR  E-MARK：E11 020612 แผน่สทอ้นแสง  sup 1 60.00

13 B04070600054 NUT 6MM นัต 6 mm sup 1 10.00 P54

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-17
บงัโคลนหลงั

REAR 

FENDER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

14 65703K2GP000 RUBBER ปลอกยางรอง sup 1 20.00

15 B01090808564 BOLT8X85MM โบลท ์8X85MM sup 1 25.00

16 B01090806064 BOLT8X60MM โบลท8์X60MM sup 1 20.00

17 B04070800054 NUT 8MM นัต 8 mm  sup 1 10.00

18 B01090603055 BOLT6X30MM โบลท6์X30MM  sup 1 20.00

19 B07030000603 WASHER 6MM แหวน 6MM sup 1 10.00

20 B07000000605 WASHER 6MM แหวน 6MM sup 1 10.00

21 B04070600054 NUT 6MM นัต 6MM sup 1 10.00

22 B01591006864 BOLT10X1.25X68MM โบลท1์0X1.25X68MM  sup 1 20.00

23 51304G0KP000 BUSH, BRKT. MOUNTING ปลอกรอง  sup 1 15.00

P.55

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-17
บงัโคลนหลงั

REAR 

FENDER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

23 B04181012554 NUT 10X1.25MM นัต 10X1.25MM  SUP 1 15.00

24 B01591003064 BOLT 10X1.25X30MM โบลท ์10X1.25X30MM SUP 1 25.00

25 52250K230010 BAG..L. กระเป๋า ซา้ย

26 52260K230010 BAG..R. กระเป๋า ขวา

27 B01010601625 BOLT 6X16MM โบลท ์6X16MM SUP 1 10.00

28 B07000000604 WASHER 6MM แหวน6MM SUP 1 10.00

29 B04070600055 NUT 6MM นัตT 6MM SUP 1 10.00

30 B0703000080L WASHER 8MM แหวน 8MM SUP 1 10.00

31 40011J3FT000 RUBBER บชูรอง SUP 1 10.00

32 B04000600053 NUT 6MM นัต 6MM SUP 1 10.00

33 05321N0JP000 BOLT 6X12MM โบลท ์6X12MM SUP 1 10.00

34 40701T090000 RUBBER บชูรอง  SUP 1 10.00

35 B0703000100C WAHSER 10 แหวน 10 SUP 1 10.00 P.56

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-17
บงัโคลนหลงั

REAR 

FENDER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 B02000502523 SCREW 5X25MM สกรู5X25MM  sup 1 10.00

2 B07000000503 WASHER 5 แหวน 5 sup 1 10.00

3 B07030000503 WASHER 5 แหวน 5 sup 1 10.00

4 96200K0BP000 COIL ASSY., IGNITION คอยลจ์ดุระเบดิ sup 1 290.00

5 B01090601065 BOLT M6×10 โบลท ์M6×10 sup 1 10.00

6 02200G00P000 BAND ปลอกยาง ไดโอด  sup 1 25.00

7 91700G00P000 SWITCH, REAR BRAKE swไฟเบรคหลงั sup 1 60.00

8 92000K23000H HARNESS, WIRING COMP สายเมน   3  เฟส sup 1        1,330.00

9 92000K23000B HARNESS, WIRING COMP สายเมน 2   เฟส sup 1        1,330.00

10 B01070601264 BOLT 6X12MM โบลท ์6X12MM sup 1 15.00

11 B04170600054 NUT 6MM นัต 6 mm sup 1 10.00

12 95000K2GP000 HORN 12V1.5A ชดุแตร sup 1 175.00 P57

รายการอะไหล่
ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้หมายเลขอะไหล่

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-18 
ไฟฟ้า

IELECTRIC I



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

12 B01090601664 BOLT 6X16MM โบลท ์6X16MM sup 1 10.00

13 902000800001 RECTIFIER for magneto with 12 poles& เรกกเูรเตอร ์sup 1 420.00

14 B01090602064 BOLT 6X20MM โบลท ์ sup 1 10.00

15 96400N070000 FLASHER MANUAL TYPE รเีลยไ์ฟเลีย้ว sup 1 450.00

16 96007K00P000 SLEEVE, C.D.I. ปลอกยาง sup 1 35.00

17 97701J0AP00 C.D.I. กลอ่ง ซดีไีอ  sup 1 390.00

18 96100K0BP000 BATTERY YUASA YTX7A-BS แบตเตอรี ่12V 7AH TNT135,SUP 1 620.00         

19 96003K00P000 BAND 200 สายรัด sup 1 10.00

20 92200J070000 ELECTRIC CABLE สายไฟตอ่  sup,k-light 1 65.00

21 08100K3AP001 HORN BRACKET ขายดึ 1 110.00

22 94100J000002 RELAY,KICK STARTER รเีลยส์ตารท ์sup,k-light 1 285.00

23 88000K2GP00A LOCK ASSY รวม  1187  ชดุ sw กญุแจ  sup 1

24 88400K2FP001 CAP COMP，FUEL TANIK ฝาครอบ sw 1

25 88100K2FP00A IGNITION SWITCH ตวักญุแจ 1

26 B02050803064 SCREW 8X30MM สกรู sup 1 10.00

27 96810K0BP000 FUSE 10A ฟิว sup 1 10.00

F18-28 96700K060000 DIODE ไดโอดสตารท์ ,TNT25,300,BN600,TRK 502 1 65.00

F18-29 92500K020001 EARTH WIRE สายกราว ์sup,k-light 1 115.00 P58

       1,300.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-18        
ไฟฟ้า

IELECTRIC I



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 80000J280010 HEAD LIGHT BLACK BH ชดุไฟหนา้ sup 1        1,350.00

2 80004N0JP001 COVER，HEADLIGHT(syn  E3  113R00-1007) ยางครอบใน  sup 1 60.00

3 B24010520000 BULB 1, HEAD LIGHT12V/35W หลอดไฟหนา้ sup 1 190.00

4 B24013120000 BULB 2, HEADLIGHT 12V/5W หลอดไฟหรี ่sup 1 25.00

5 B05004801604 SCREW 4.8X16 MM สกรู 4.8 x16 mm sup 1 10.00

6 B01090605564 BOLT 6X55MM โบลท ์6X55MM sup 1 10.00

7 B04070600054 NUT 6MM  นัต 6 mm sup 1 10.00

8 08510N0JP002 BASE, HEAD LAMP ขายดึโครมไฟ  sup 1 190.00

9 B04171000054 NUT 10MM นัตยดึแผงคอ  sup 1 15.00

10 B01090603064 BOLT 6X30MM โบลท ์6X30MM sup 1 15.00

11 08342K3AP000 RUBBER WASHER ยางรอง  sup 1 10.00

12 08343K3AP000 SPACER ปลอกรอง sup 1 10.00 P.59

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-19 
ชุดไฟหนา้ 

HEAD LIGHT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

13 B07020000603 WASHER 6MM แหวน 6 mm  SUP 1 10.00

14 B04070600054 NUT 6MM นัต 6 mm SUP 1 10.00

15 B04171012554 NUT 10x1.25MM นัต  10x1.25MM 1 15.00

16 53014K00P000 RUBBER บชูยางรอง  sup 1 10.00

17 B01090603564 BOLT 6X35MM โบลท ์6X35MM sup 1 10.00

18 82003K2GP000 BASE, TAIL LIGHT กรอบโครเมีย่มไฟทา้ย  SUP 1 250.00

19 82000K2GP001 TAIL LIGHT（E3 50R00-1028） ชดุไฟทา้ย sup 1 490.00

20 B24013820000 BULB, TAIL LIGHT，12V21W/5W หลอดไฟทา้ย 1 60.00

21 82008K2GP001 COVER, TAIL LIGHT เลนไฟทา้ย sup 1 110.00

22 B02000307024 SCREW 3X70MM สกรู 3x70 mm sup 1 10.00

23 82012K2GP000 BRACKET, TAIL LIGHT ตวัเรอืนไฟทา้ย sup 1 150.00

24 82900K2GP000 WIRE ASSY., TAIL LIGHT สายไฟทา้ย sup 1 50.00 P.60

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-19 
ชุดไฟหนา้ 

HEAD LIGHT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

25 B04000600054 NUT 6MM นัต m6 k-light,sup,rkv,tx 1 10.00

26 B07020000604 WASHER 6MM แหวน 6 mm  sup 1 10.00

27 70000K090011 SPEEDOMETER ASSY,BLACK BA ชดุเรอืนไมค ์sup 1        2,350.00

28 B24020321100 BACK GROUND LIGHT12V3W หลอดไฟหรี ่sup 1 20.00

29 B24020221100 High Beam Indication lamp12V3W หลอดไฟแสงสวา่ง  sup 1 25.00

30 72900J00P000 CABLE,  SPEEDOMETER สายไมค ์  sup 1 180.00

31 80024N0JP000 SPRING สปรงิ sup 1 20.00

32 80025K2GP000 RIM, HEAD LIGHT กรอบนอกโครมไฟ  sup 1 200.00

33 80006K2GP000 BOWL, HEAD LIGHT จานในไฟหนา้ sup 1 130.00

34 80016J280000 BASE ,HEAD LIGHT BLACK BH โครมหลงัจานใน sup 1 120.00

P.61

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-19 
ชุดไฟหนา้ 

HEAD LIGHT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 81100J280010 TURN SIGNAL, FR., L. BLACK BA ชดุไฟเลีย้วหนา้  L sup 1 250.00

2 81300J280010 TURN SIGNAL, FR., R.  BLACK BA ชดุไฟเลีย้วหนา้  R sup 1 250.00

3 81500J280010 TURN SIGNAL, RR., L.  BLACK BA ชดุไฟเลีย้วหลงั  L  sup 1 250.00

4 81700J280010 TURN SIGNAL, RR., R.  BLACK BA ชดุไฟเลีย้วหลงั R  sup 1 250.00

5 B05004003505 SCREW 4X35MM สกรู 4 x 35 mm sup 1 10.00

6 81102K2FP001 COVER, TURN SIGNAL ฝาครอบไฟเลีย้ว sup

7 B24012120000 BULB,12V10W หลอดไฟ เลีย้ว sup 1 35.00

P62

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-20     
ชุดไฟเลีย้ว 

FRONT TURN 

SIGNAL LIGHT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

8 81103K2FP000 BOWL，REFLECT LIGHT เลนใน

9 81101J280000 BASE, TURN SIGNAL FRONT LH.BLACK BA ตวัเรอืนไฟเลีย้ว

10 08526K2FP000 BRKT., TURN SIGNAL,FR, L. ตวัยดึเรอืน sup 1 40.00

11 B07000001003 WASHER 10MM แหวน 10 mm sup 1 10.00

12 B04001000053 NUT 10MM นัต 10 mm sup 1 15.00

13 B01090601664 BOLT 6X16MM โบลท ์6x16 mm sup 1 10.00

14 08527K2FP000 BRKT., TURN SIGNAL,FR, R. ตวัยดึเรอืน sup 1 40.00

15 B07030001003 WASHER 10MM แหวน 10 mm sup 1 10.00

16 81301J280000 BASE, TURN SIGNAL FRONT RH.BLACK BA ตวัเรอืนไฟเลีย้ว P63

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-20 
ชุดไฟเลีย้ว 

FRONT TURN 

SIGNAL LIGHT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 08350K230001 LEVER ASSY., STARTER คนัสตารท์เทา้ sup 1 390.00

2 B01030802564 BOLT 8X40MM โบลท ์8X40MM sup 1 15.00

3 08370J2GP000 LEVER ASSY,GEAR SHIFT คนัเกยีร ์ sup 1 350.00

4 B01030602064 BOLT 6X20MM โบลท ์6X20MM sup 1 10.00

5 279234130010 OIL COOLER ออยค์ลูเลอร ์ใหญ ่sup 1        1,520.00

5-A 279235100040 OIL COOLER ออยค์ลูเลอร ์เล็ก sup        1,450.00

6 100014040005 PIPE，INTAKE กา้นน ้ามันออย ์sup 1 255.00

7 15006404001X BOLT โบลท ์sup 1 15.00

8 270105100000 WASHER แหวน sup 1 10.00

9 58811M050000 FIX BOARD กา้นเหล็กยดึ SUP 1 20.00

10 B04070600055 BOLT M6X10MM โบลท ์M6X10MM 1 10.00

11 B01090601265 BOLT M6X12MM โบลท ์M6×12 มม. TNT135 1 10.00

12 B01070603064 M6X30 โบลท ์ M6X30MM 1 10.00 P.64

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-21
ชุด คนัสตารท์  

คนัเกยีร ์  
ENGINE 

ATTACHMENT

1



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

1 05531J280000 STICKER, FUEL TANK LH สติ๊กเกอรถั์งน ้ามัน 1 110.00

2 57001M050000 FRAME BODY NO. PLATE แผน่ยดึคอ 1 60.00

3 05511M050000 STICKER,SIDE COVER LH.RH. โลโก ้200 1 90.00

P.65

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-22 
โลโก ้  

STICKER



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

F23-1 02110G0BP000 TOOL BAG ซองเครือ่งมอื 1

F23-2 B200208000R3 SOCKET SPANNER 8MM ประแจหกเหลีย่ม 8 mm 1

F23-3 B200206000R3 SOCKET SPANNER 6MM ประแจหกเหลีย่ม 6 mm 1

F23-4 B200205000R3 SOCKET SPANNER 5MM ประแจหกเหลีย่ม 5 mm 1

F23-5 02101G00P000 HANDLE, SPARK PLUG SOCKET ประแจปากตาย 1

F23-6 B20011401703 DOUBLE-HEADED SPANNER ประแจปากตาย 1

F23-7 B20011301603 DOUBLE-HEADED SPANNER ประแจปากตาย 1

F23-8 B20011001203 DOUBLE-HEADED SPANNER ประแจปากตาย 1

F23-9 02103G00P000 SCREW DRIVER，DOUBLE-ENDED ไขควง 1

F23-10 02102K0BP000 SOCKET，SPARK PLUG บอ๊กหัวเทยีน 1

F23-11 02104G00P000 HANDLE, DRIVER ดา้มไขควง 1

F23-12 02115BM0T000 RR. ABSORBER ADJUSTER คนัคอ 1 P66

480.00

หมายเลขอะไหล่
รายการอะไหล่

ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-22  
ชุดเครือ่งมอื 
TOOL KIT



STT หนว่ย ราคา/หนว่ย

No. ภาษาองักฤษ ภาษาไทย U NIT NOVAT

F24-1 65503K2GP002 COWLING บงัลมหนา้ใส SUP 1 480.00

F24-2 65504K2GP000 BRKT. COWLING,L ขายดึ ซา้ย SUP 1 150.00

F24-3 65505K2GP000 BRKT. COWLING,R ขายดึ ขวา  SUP 1 150.00

F24-4 65513K2GP000 BRACKET แผน่รอง SUP 1 20.00

F24-5 65509K2GP000 RUBBER WASHER ยางรอง SUP 1 10.00

F24-6 B04220600044 NUT นัต  SUP 1 10.00

F24-7 B01010602524 BOLT M6X25MM โบลท ์ SUP 1 10.00

P.67 END

รายการอะไหล่
หมายเลขอะไหล่ ราคาอาจเปลีย่นแปลงโดยไมแ่จง้ใหท้ราบลว่งหนา้

目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2目 录操纵 ………………………………………………………………2

F-24   
แผน่บงัลมหนา้ 
WINDSHIELD




